Hibetullah İbn Asâkir, Târîḫu Dimaşḳ, thk. Amr b. Garâme el-Amravî

(Beyrut: Dârü’l-Fikr, 1995), 3/63.
80 Ebü’l-Fadl Ahmed b. Ali b. Muhammed b. Ahmed İbn Hacer el-Askalânî, el-İṣâbe fî temyîzi’ṣ-ṣaḥâbe, thk.

Âdil Ahmed Abulmevcûd, Ali Muhammed Muavvid (Beyrut: Dârü’l-Kütübi’l-ʿİlmiyye, 818/1415), 6/476.